seer5Préo r ri nistrm`rva

ATESTO O RECESIMENTO PROT. N°
EM21 	 de  20,23

Ve

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (..R. i -  G
\ DE 	20

VOTOS CONTRA _ --

MESA CA C kl.tPd

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 999 / 2023

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que

sejam disponibilizados os dados e informações detalhadas sobre a execução orçamentária,

financeira, processo de licitação, informações gerais sobre a empresa ganhadora e valores

de execução da obra das Duas águas.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2023

ni a lel M
eread Líder da Banca

encar
a de Oposição

Evanilda Gonçalves 	Oliveira
Vereadora

	00000001